
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO, PER ASSUNZIONE A TEMPO 
DETERMINATO DI N. 1 OSTETRICA/O – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E 
FUNZIONARI. NOMINA COMMISSIONE E AMMISSIONE CANDIDATI.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 29/24



Il Direttore
dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Premesso che con deliberazione n. 2201 del 22.12.2023 è stato indetto avviso pubblico per titoli e 
colloquio, per assunzione a tempo determinato di n. 1 Ostetrica/o – Area dei Professionisti della Salute 
e Funzionari – Ruolo Sanitario.

Dato atto che l’avviso è finalizzato ad assunzioni a tempo determinato e che la relativa graduatoria sarà 
utilizzabile in assenza di graduatoria  di concorso pubblico nel medesimo profilo e avrà comunque una 
validità non superiore ad anni due dalla data di approvazione. 

Accertato che entro il termine di scadenza del 20.01.2024 previsto dal bando, sono pervenute n. 62 
domande di partecipazione di candidati che, sulla base di quanto dichiarato nella domanda di 
partecipazione, risultano in possesso dei requisiti richiesti.

Ritenuto di procedere con l’ammissione dei candidati e con la nomina della commissione esaminatrice 
preposta alla valutazione degli stessi, come previsto dal bando di selezione.

Visto il “Regolamento disciplinante le procedure di reclutamento del personale dipendente con 
assunzione a tempo determinato” approvato con deliberazione n. 2102  del 28.12.2020.    

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

DISPONE

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di ammettere all’avviso pubblico in argomento, i candidati riportati nell’elenco allegato, parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento che, sulla base di quanto dichiarato nella 
domanda di partecipazione, risultano in possesso dei requisiti richiesti; 

3. di nominare come segue la commissione esaminatrice preposta alla valutazione dei candidati:

Presidente: 
dr. Scollo Marcello, Direttore U.O.C. Ostetricia e Ginecologia Vicenza

Componenti:
dr.ssa Tirapelle Valentina, Ostetrica con funzioni di coordinamento
dr. Bianchini Guido, Ostetrico con funzioni di coordinamento

Segretario: Raffaella Nizzero  – Collaboratore Amministrativo Professionale (o altro nominativo 
che verrà individuato tra il personale amministrativo dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane);

4. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda-Ulss. 

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI



 

ELENCO CANDIDATI 

   
Avviso pubblico per titoli  e colloquio per l'assunzione a tempo determinato di  n. 1 Ostetrica/o 
 
 

 Pag. 1 

 CANDIDATO NATO IL 
1)  ACCAPUTO  MIRIAM 25/05/1999 
2)  ARGENTO  AMBRA RITA 19/05/2000 
3)  AZZARELLI  FEDERICA 09/12/1999 
4)  BARBON  GIULIA 18/06/1999 
5)  BERTELLE  CLAUDIA 24/06/1998 
6)  BINETTI  ISABELLA 13/12/2000 
7)  BONALDI  GLORIA 21/12/2000 
8)  BONAVENTURA  ANNA 15/04/1992 
9)  BORIONI  BRENDA 04/03/1999 
10)  BORZÌ  PAOLA 03/05/2001 
11)  CAMPARA  VALERIA 10/03/2001 
12)  CARLETTO  ALICE 27/09/2001 
13)  CARRASSO  VIRGINIA 01/06/2001 
14)  CASUCCI  ELEONORA 07/12/2001 
15)  CILIBERTI  FRANCESCA 03/03/2001 
16)  CONSOLARO  VERONICA 30/07/2001 
17)  CONTE  FRANCESCA 19/12/2001 
18)  COTELLI  MARIELLA 11/08/1974 
19)  DAL LAGO  MARTINA 28/04/2001 
20)  DALLA SANTA  ANGELA 08/09/1999 
21)  DEFILIPPIS  ANGELICA 28/05/2001 
22)  DETASSIS  ILARIA 19/11/2000 
23)  DISCONZI  SARA 07/01/1999 
24)  ESPOSITO  ANNA 16/10/1994 
25)  FRATTA  GIUSEPPINA 24/04/1985 
26)  GALLO  ROSA FRANCESCA 18/01/2001 
27)  GASPARI  IAMYLA 08/10/2000 
28)  GIAMPALMO  MELISSA 10/03/2001 
29)  IMBESI  SONIA 02/07/1997 
30)  LIARDI  GIORGIA MARIA 20/04/2001 
31)  LUSHA  VALBONA 04/09/1967 
32)  MANICONE  ANGELAROSA 29/08/2000 
33)  MARIANO  MARIKA 19/03/1997 
34)  MARULLO  YLENIA 15/04/1997 
35)  MARUZZI  BEATRICE 10/03/1998 
36)  MAZZOLI  MARTINA 26/03/2001 
37)  MELI  AZZURRA 14/04/2000 
38)  MENEGHINI  FRANCESCA 24/10/2000 
39)  MEROLLA  ANNA LAURA 20/03/1999 
40)  MONTICELLI  LUCIA 21/01/2001 
41)  MORO  ARIANNA 16/07/2001 
42)  NDIAYE  FATIMA 10/03/1999 
43)  NICOLIN  CHIARA MARIA 19/08/2001 
44)  NOCERA  IRENE 04/03/1997 
45)  NOVELLETTO  ERIKA 27/07/2000 
46)  PARISE  GIADA 30/05/2001 
47)  PASQUADIBISCEGLIE  FEDERICA 25/06/2001 
48)  PERFETTO  MARTA 11/03/1994 
49)  PETRUZZIELLO  MARIA 11/01/2001 
50)  PIANEZZOLA  AURORA 29/11/2001 
51)  PIZZIN  CHIARA 09/09/2000 
52)  PORTESI  SOFIA 01/05/1997 



 

ELENCO CANDIDATI 

   
Avviso pubblico per titoli  e colloquio per l'assunzione a tempo determinato di  n. 1 Ostetrica/o 
 
 

 Pag. 2 

53)  RENGA  NICOLETTA 04/10/2000 
54)  ROSSATO  ELEONORA 09/08/1999 
55)  ROSSI  ALESSIA 17/06/2000 
56)  SCHETTINO  VALERIA 03/07/1996 
57)  STOPAZZOLA  ANNA 22/08/1999 
58)  TAMIOZZO  ANNA 11/09/2000 
59)  TOSCANO  LOREDANA 02/03/1987 
60)  TRENTA  GABRIELE 20/11/2001 
61)  ZAPPALORTO  MATILDE 20/09/2000 
62)  ZORZI  ELEONORA 03/09/1988 

 


		2024-01-26T13:58:40+0100
	Casarin Melissa




